
Uchwała Nr  129/43/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 30 września 2015 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646;  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 

II/10/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2015 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 26 marca 2015 r., uchwałą Nr VI/54/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r. 

i uchwałą Nr VII/72/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r.) Zarząd Powiatu  

w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę celową budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r., o kwotę  

46.884,94 zł, z tego: 

 na zadania oświatowe o kwotę 44.290,94 zł, 

 na zadania związane z pomocą społeczna o kwotę 2.594,00 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, i 3 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Wydziału Komunikacji, Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, 

Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla dzieci i młodzieży w Nowogardzie, Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego w Nowogardzie i Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży 

Pożarnej w Goleniowie. 

  
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 



 

  UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie  

 wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

 

a) Sekretarza Powiatu z dnia 28 września 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 6.600 zł i zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.826 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie niedoborów występujących na podróżach służbowych i na 

promocji. Środki na ten cel przesuwa się z Wydziału Finansowego; 

b) Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia: 

 14 września 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.272 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z dokształcaniem nauczycieli. Środki na 

ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

 15 września 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 12.600 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej (Środki na ten cel uruchamia się z bonu 

oświatowego) i na zakup komputera do obsługi programu „Bestia”. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy oświatowej; 

c) Dyrektora Wydziału Oświaty Kultury i Sportu z dnia: 

- 17 września 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z organizacją oświatowych imprez 

sportowych. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy oświatowej, 

- 18 września 2015 r., w sprawie przeniesienia wydatków zleconych pomiędzy Dysponentami 

środków na kwotę 1.274,96 zł.  

- 28 września 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie dotacji pomiędzy poszczególnymi 

szkołami w celu dopasowania wysokości dotacji do ilości uczniów uczęszczających do szkół; 

d) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 28 września 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 3.177 zł i zwiększenia planu wydatków o kwotę 

2.594 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postepowania egzekucyjnego i na odpis na 

ZFŚS. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy celowej na zadania związane z pomocą 

społeczną; 

e) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia: 

- 23 września 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 2.880 zł w celu 

dostosowania planu do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej, 

 - 30 września 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na zadania zlecone na 

kwotę 490 zł w celu zabezpieczenia środków na sporządzenie operatu szacunkowego; 

f) Dyrektora Wydziału Komunikacji z dnia 24 września 2015 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 4.000 zł w ceku pokrycia kosztów zwrotu za karty pojazdu 

zasądzone prawomocnym wyrokiem sądu; 

g) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 21 września 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 67.131 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Jednostki, 

h) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 8 września 2015 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 2.150 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie nagrody ( w formie 

szkolenia ) dla ucznia i jego opiekuna w związku z uzyskaniem przez tego ucznia tytułu 

Mistrza Techniki Samochodowej Województwa Zachodniopomorskiego. Środki na ten cel 

uruchamia się z Wydziału Oświaty; 

 

 

 

 



 

 

i)  Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia: 

- 11 września 2015 r., w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków na zakup energii o 

kwotę 33.000 zł. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy celowej na zadania oświatowe, 

- 22 września 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 1.680 zł i 

zwiększenie o kwotę 5.790,94 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoborów na zakupie 

pomocy naukowych i odpisie na ZFŚS. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy na cele 

oświatowe, 

- 28 września 2015 r., w sprawie przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 

49.300 w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki. 

 
 

Goleniów, dnia 30 września 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


